RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE AUXILIARES DE EDUCACION NIVELES INICIAL Y SECUNDARIA UGEL AZANGARO 2022

PUNTAJE OBTENIDO

BONIFICACIONES

N° Apellidos y Nombres Exp. N Formacion | Capacitacio | Experiencia | | apor en I;::; 32 o Total | 15% Lic;r?z/ioado GZ?.,tearlm OBSERVACIONES
Academica n Laboral e il EemiEa Discapacidad FEAA
1{MAMANI LOPE SANDRA 0041 INICIAL 29 9 6 44.00 6.6 50.60
2|{URBIOLA PALOMINO CARMEN YOLANDA 0077 INICIAL 25 15 3 43.00 43.00
3|CHOQUEHUANCA FIGUEROA MARIVEL 0070 INICIAL 25 15 40.00 40.00
4]VALENCIA CALCINA LUZGARDA 0023 INICIAL 16 15 6 37.00 37.00
5(ORTIZ LAYME LISBETH 0021 INICIAL 17 15 32.00 32.00
6[VILLASANTE PAREDES NESTOR 0035 INICIAL 17 12 29.00 29.00
7|CHOQUE CONDORI SOLEDAD 0042 INICIAL 17 6 23.00 23.00
8|MAMANI CHURA MICHAEL EUSEBIO 0018 INICIAL 17 3 20.00 20.00
9|CALCINA HUAMAN LIZ YESICA 0016 INICIAL 12 12.00 12.00
10|QUISPE PUMA YANETH ERIKA 0011 INICIAL 17 15 2.7 34.70 5.205 39.91
11|CARI CARCAUSTO YAMILETH 007 INICIAL 17 15 32.00 32.00
12|CALCINA CALCINA MERY 0014 INICIAL 17 17.00 17.00
13|COYLA DELGADO SILVIA ALEJANDRINA 0026 INICIAL 17 15 4.5 36.50 36.50
14|JOVE PONCE PAULA 0092 INICIAL 17 15 32.00 32.00
15|COTACALLAPA CALCINA ZENAIDA SOLINCA 0086 INICIAL 17 9 26.00 26.00
16|VILCAPAZA GONZALES MARY LUZ 0027 INICIAL 17 12 29.00 29.00
17|QUISPE MAMANI BLANCA AGUSTINA 0065 INICIAL 17 12 29.00 29.00
18| YUCRA VARGAS SONIA FRENE 0080 INICIAL 16 3 19.00 19.00
19|CONDORI QUISPE ANA ALEJANDRINA 0081 INICIAL 17 17.00 17.00
20|CALCINA ARENAS MARIA MAGDALENA 0032 INICIAL 17 3 20.00 20.00
21|SONCCO MAMANI CARMEN ROSA 0028 INICIAL 17 3 20.00 20.00
22|ARPI HUAYTA YOLANDA 0036 INICIAL 17 6 23.00 23.00
23|LAYME RAMIREZ MARLENY 0073 INICIAL 17 9 26.00 26.00
24|QUISPE HANCCO VILMA 0079 INICIAL 12 9 21.00 21.00
25|QUISPE PILCO AYDEE SONIA 0098 INICIAL 12 12.00 12.00
26|CONTRERAS VILASANTE TRINIDAD 0050 INICIAL 25 25.00 25.00
27|CONDORI ORTIZ JESUS NATIVIDAD 0040 INICIAL 25 15 3 43.00 43.00
28|GONZALES BERMUDEZ JUANA 0043 INICIAL 25 15 40.00 40.00
29|MOROCCO MAYTA YENNY MARILUZ 0056 INICIAL 21 15 36.00 36.00
30{CANAZA CONDORI MARLENY EUDOCIA 0091 INICIAL 21 12 33.00 33.00
31(ZAVALA CARI TIMOTEA 0087 INICIAL 17 15 32.00 32.00
32{HUANCA MAMANI JUAN CRISOSTOMO 0038 INICIAL 17 9 26.00 26.00
33|MACHACA CACERES VILMA IVONE 0095 INICIAL 17 17.00 17.00
34[SONCCO LANDIO MARIELENA GISELA 0053 INICIAL 17 17.00 17.00
35[SONCCO LANDIO LUCRECIA FLORENTINA 0090 INICIAL 25 25.00 25.00
36{MAMANI CARCAUSTO YANET MARISOL 0052 INICIAL 17 15 3 35.00 35.00
37|CALSINA CANAZA ESTHER RUTH 0030 INICIAL 4 12 16.00 16.00
38[MUCHICA ORTIZ NIVIA DAISY 002 INICIAL 17 3 20.00 20.00
39(CALCINA ARPITA EDITH NERY 0044 INICIAL 17 9 26.00 26.00
40{CRUZ MASCO REINA 0060 INICIAL 17 15 0.9 32.90 32.90
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41|VARGAS CHAUCA ANA MELVA 0069 INICIAL 6 15 21.00 21.00

42|LUQUE ARAGON DALILA 0076 INICIAL 21 15 9 45.00 45.00

43[CCAMA NUNEZ LUCILA 0068 INICIAL 17 12 29.00 29.00

44IMAMANI QUISPE OLGA ROXANA 0061 INICIAL 17 15 32.00 32.00

45|TURPO PACHA DE GARCIA MARIA JOSEFINA 0062 INICIAL 17 3 5.4 25.40 25.40

46|PALLI YTUSACA MAGALY MORELIA 0045 INICIAL 4.00 4.00

47|LARUTA MAMANI SUSANA SOLEDAD 0055 INICIAL 7 6 3 16.00 16.00

48|HUACASI VILCAPAZA WILFREDO 0057 INICIAL 17 17.00 17.00

49|QUISPE MAMANI AMELIA CLEOFE 0015 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

50|CALCINA MAMANI ROXANA ELIZABETH 0017 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

51|LIVISI MAYTA LIDIA 0019 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

52|CHAMBI PUMALEQUE MATILDE 0020 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

53| CHOQUEHUANCA ROQUE LOURDES 0022 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

54|GOYZUETA CALCINA HUGO 0024 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma y el n

55|AMANQUI QUISPE IGNASIO 0031 INICIAL No Sefiala Nivel o Modalidad

56|CLAVIJO AQUINO NERY ROSMERI 0033 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

57|ZAMATA HUANCA RONALD ARMANDO 0051 INICIAL No cumple Numeral 6.2. c. de la norma

58 MAMANI CALCINA YENY MARITZA 0071 INICIAL No cumple Numeral 5.6.2.1 de la norma

59|CCARI MAMANI JUDITH 0072 INICIAL No tiene anexo 1

60|APAZA QUISPE MARLENY 008 INICIAL Seglin numeral 6.2.2

61|SONCCO QUISPE AUXILIADORA 009 INICIAL Seglin numeral 6.2.2

62|MAMANI CONDORI FLORENCIA 0010 INICIAL Segn numeral 6.2.2

63|CALCINA CHARCA DOMINGA 0012 INICIAL Seguin numeral 6.2.2

64|CONDORI CUTIPA RUTH SARA 0013 INICIAL Segn numeral 6.2.2

65|QUISPE HUAMANTUMA GABY MARILY 0094 INICIAL NO CUMPLE

66|CORDOVA MAMANI WAGNER DEMETRIO 0084 INICIAL NO CUMPLE

67|PUCARA SUBIA YESICA LIZENIA 0085 INICIAL NO CUMPLE

68|MAMANI GUTIERREZ SOLEDAD ZULMA 0064 INICIAL NO CUMPLE

69|LARICO AGUILAR IVAN 0025 INICIAL NO CUMPLE

70|MAMANI HANCCO MARIBEL 0093 INICIAL NO CUMPLE

71[{CANSAYA QUISPE MARGOT MILAGROS 0096 INICIAL NO REUNE LOS REQUISITOS

72|ITUSACA ARPI REYNA ALEJANDRINA 0029 INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

73|CORDOVA MAMANI JERRY CRISTO 0083 INICIAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

74|CUTIPA CARI ROSMERY MARIBEL 0066 INICIAL NO CUMPLE REQUISITO

75|QUISPE CCUNO MELANIA ANDREA 0082 INICIAL NO CUMPLE REQUISITO

76| QUISPE PILCO FABIANA 003 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C

77|MACHACA LAURA GABY CARMIN 0089 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C

78|CALCINA CAHUA EDWIN 0088 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C

79|ARROSQUIPA TORRES JESSICA MARIBEL 0073 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C

80(VILCA AGUILAR NORMA 0054 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
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81|HUARSAYA YANQUI ISELA 0063 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
82|MAYTA ARAPA LUZGARDA 0046 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
83|YTUSACA VILCA DEYSI ROCIO 0059 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
84|ARENAS CANAZA FREDY DAVID 004 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
85|0OCHOCHOQUE MACHACA NAYELY MEDALI 002 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
86|GUTIERREZ VILCA EUSEBIA 0075 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
87|UMPIRI ZELA DE SALAZAR TERESA 0074 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
88|HUARSAYA ARPI YENY UGANDA 0047 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
89|VARGAS MAMANI HENRY AUGUSTO 0039 INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
90|MENDOZA COLQUEHUANCA LUZ CLARITA 0034 INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
91|QUISOCCAPA SONCCO FELIBERTA 0037 INICIAL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
92|CHAMBI DEZA SATURNINA 0067 INICIAL NO ESPECIFICA NIVEL DE PLAZA VAC
93[TINTA QUISPE EDITH TOYA 0058 INICIAL NO CUMPLE NUMERAL 6.2.2.C
94|MAMANI HANCCO ROBERTO NESTOR 0048 | SECUNDARIA 17 15 32.00 32.00
95|NINA QUISPE DAVID RICARDO 0049 | SECUNDARIA 17 6 11.7 34.7 34.7
96|ATAMARI TURPO GILBERTO 008 |SECUNDARIA 17 15 4.2 36.20 5.43 41.63
97|ORTIZ CARI FIDEL 005 [SECUNDARIA 17 15 32.00 32.00
98|CANSAYA QUISPE ALEXIS ARTEMIO 0097 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Azangaro, 27 de noviembre del 2022




